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	Zyrari për Integrime Evropiane
	1 Përmbushja e obligimeve të Komunës në raport me agjendën evropiane







2. Përmbushja e obligimeve te komunave qe dalin nga raporti i vendit për PKZMSA-në.

	1.1. Raport për zbatimin  e obligimeve të komunave nga agjenda evropiane.

1.2. Identifikimi i obligimeve të komunave nga PKZMSA.

1.3. Identifikimi i obligimeve të komunave nga Raporti i Vendit.
2.1. Kordinimi i procesit të intëgrimit evropian.
2.2. Kordinimi i procesit të zhvillimit të kornizës rregullative dhe të politikave të Komunës që ndërlidhen me procesin e integrimit evropian dhe që dalin nga dokumente stratigjike
2.3. Monitorimi, raportimi dhe vlerësimi i regulltë në implementimin e dokumenteve strategjike përmes MAPL-ës

	Në vazhdimësi
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	3. Raportet Periodike.

	 3.1. Raporti vjetor (Janar-Dhjetor 2024) për përmbushjen e obligimeve nga Agjenda Evropiane për komuna;

3.2.Përgatitja raporteve periodike për PKZMSA-në, për MAPL-në, e kryer;
3.3. Raportimet 6 mujore per Raportin e vendit.
3.4. Raportimet vjetore per Raportin e vendit     ( ish raportin e  Progresit).
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	4.. Bashkrendimi i aktiviteteve me MAPL-në


	4.1.Takimet e rregullta periodike me qellim te bashkërendimit të aktiviteteve lokale me ato kombëtare 
4.2.Takimet e rregullta periodike në kuadër të Kolegjiumit për Zyrtarët e Integrimit Evropian 
4.3.Trajnim i organizuar nga MAPL për ZKIE 
4.4.Takim Pune i përbashkët për definimin e PKZMSA-së për vitin 2025
4.5.Vizit studimore në vendet e rajonit në bashkëpunim me MAPL me qëllim të ngritjes së kapaciteteve.
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	5. Aktivitetet e Tjera.

	5.1.Vazhdimi i përpjekjeve nga ana e komunës për ngritjen e transparencës në vendim-marrje. 
5.2.Përmirësimi i bashkëpunimit dhe dialogut civil me shoqerin civile lokale dhe palët e tjera të interesuara
5.3.Ngritjen e vetëdijes së administratës, shoqërisë civile, bizneseve, si dhe të publikut të gjerë mbi procesin e integrimit evropian dhe promovimin e vlerave dhe standardeve evropiane
5.4.Pjesmarrja në Komisionin Komunal për Riintegrim 
 5.5.Pjesmarrja në Komisionet tjera të caktuara nga Kryetari.

	Në vazhdimësi
	
	
	



